Управление
М инистерства юстиции Российской Федор;,

по Челябинской области

2 3«*■ » J  I __________20 Д-О
Зарегистрированы изменения в устав
Государственный регистрационный

№ НГТ-4 S ’о  г  ъ f  о
Начальник/заместитель начальника

Управления Минюста
России по Челябинской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2020 года
с.Николаевка № 38

О внесении изменений и дополнений в Устав
Николаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения Совет депутатов
Николаевского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Устав Николаевского сельского поселения, принятый
Постановлением Совета депутатов Николаевского сельского поселения от
30.06.2005г. № 05 (с изменениями и дополнениями в редакции Решений
Совета депутатов от 29.04.2008г. № 08, от 10.06.2009г. № 21, от 18.11.2009г.
№ 47, от 10.06.2010г. № 17, от 21.03.2011г. № 37, от 09.09.2011г. № 44, от
23.12.2011г. № 49, от 25.09.2012г. № 59, от 29.07.2013г. № 5? 0т 31.03.2014г.
№ 4, от 20.08.2014г. № 13, от 17.06.2015г. № 7, 0т 29.04.2016г. № 14, от
04.05.2017г. № 5, от 27.04,2018г. № 8, от 15.05.2019г. № 7, от 26.05.2020г. №
12), следующие изменения и дополнения:

В статье 23:
пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Депутат Совета депутатов Николаевского сельского поселения,
осуществляющий полномочия депутата на непостоянной основе,
освобождается от выполнения производственных или служебных
обязанностей по месту работы на время осуществления полномочий депутата
Совета депутатов Николаевского сельского поселения. На этот период за
депутатом Совета депутатов Николаевского сельского поселения сохраняется

место работы (должность) и средняя заработная плата. Продолжительность
казанного периода составляет в совокупности два рабочих дня в месяц.».

2 Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете
Советское село» и обнародованию на Информационном стенде

администрации сельского поселения, после его государственной регистрации
территориальном органе уполномоченного федерального органа

. г : мнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных
■г газований.

Настоящее Решение вступает в силу после его официального
линкования (обнародования) в соответствии с действующим
: н ̂ дательством.

Глава Николаевского сельскогс

Председатель Совета депутатов
Николаевского сельского посел

А.Ю.Кульков

В.А.Бочкарева

*

2

Пронумеровано и прошито
__страницы

Председатель Совета депутатов
Николаевского сельского поселения

В.А.Бочкарева